
结果公示 

 

进场交易编号:JKMFM2019110057                                                                                          评审日期:2019-12-20 

采购人 富民县公安局 联系电话 0871-68811816 

采购人地址 富民县永定街道办事处环城西路富民县公安局 

采购代理机构 云南卓云招标代理有限公司 联系电话 0871-68819589 

采购代理机构地址 富民县环城西路 36 号 采购代理机构是否在失信惩戒记录期内 是     否 

采购项目名称 富民县公安局公安信息系统安全等级保护工作项目 

行业主管部门 富民县财政局 项目编号 ZYZB-2019-ZC015 

公示开始时间 2019-12-20 16:08 公示结束时间 2019-12-23 23:59 

采购公告日期 2019 年 11 月 27 日 合同履行日期 
 

开标（谈判、询价）时间 2019 年 12 月 20 日 开标地点 富民县公共资源交易中心 

中标供应商 
包

号 
地址 采购货物（服务）明细名称 

数

量 

采购预算

（元） 
中标金额 

失信

惩戒

情况 

第一中标候选人 
云南艾拓信息技术有限公

司 
A 

云南省昆明市高新区经

典双城C1幢 1单元 15层

1503 室 

网络出口防火墙、网站区域防火墙、日志审计系

统、网站软件、门禁系统、柜式七氟丙烷自动灭

火系统、动环监控 

1 467000.00 
443000.00

元 
无无 

采购文件 (招标)富民县公安局公安信息系统安全等级保护工作项目.ZCZBJ 

  



备注 无 

本项目没有投标人被废标！ 

评标委员会成员名单 张大好、张涛、王建民、赵国强、段亚林（招标人代表） 

采购人审核意见 
同意发布 

审核人：段亚林 

此公示期为 1 个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉。 

 


